Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-09-2024

STV VRIS 75024 - SERIE C GIRONI 14 E 15 (24040618)
Italiana ! J! Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

Torneo CIS 2024 - SERIE C GIRONI 14 E 15 2404061B
Luogo Lignano Sabbiadoro [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 05-04-2024 - 07-04-2024
Turni 5
Tipo Altro Evento
Sistema Team Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri MANCINI Angelo - TISSINO V. - TISSINO C.
Partecipanti 70

Sito Internet

) Budai Leonardo &1

9 Favini Matteo i 1 4 Budai Federico 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27.09-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale
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.5 ESP 12.5'14.58.50
.51 TA 8.50 8.50 4.00

00 1687 1881 1488
75 1775 1870 1598

1964
1963

Despeyroux Cantera
Raffin Carlo

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 NC Budai Leonardo 5.0 TA 8.00 9.00 5.50 9.00 2005 1829 2506 5500220033000 0 2010
2 2 NC Favi ni Matteo 4.51TA 9.50 11.5/6.50 10. 011817 1897 22645410330021100 0 2001
3 3 NC Budai Federico 4.51TA 10.5'12.017.00 10.2:1983 1708 2115541022003 2100 0 2010
4 4 NC Agol zer Luca 4.01 TA 10.0'11.5'6.50 8.00 2003 18952136 5401220032010 0 2009
5 5 NC Coni sso Dani el e 4.01 TA 8.50 8.50 6.00 8.50 1875 1708 2386 4 4002200220001 2008
6 6 NC Pillon G ovanni 3.5ITA 10.511.56.50 6.25 1830 1914 206453113111220000 1951
7 7 NC Bernard Federico 3.0 TA 9.00 9.00 4.50 6.00 1828 1842 2036 4220202022000 1 1986
8 8 NC St urma Maur o 3.0 TA 6.50 6.50 3.00 6.50 2119 1798 2476 3300220011000 2 1955
9 9 NC Vogt Andreas Frank 3.01TA 9.00 11.0'6.50 6.25 1822 1741 181452 212200302100 1964
10 10 NC Pal ma St ef ano 3.0 TA 5.005.00 2.50 5.00 1829 1714 2391 3300220011000 2 1963
11 11 NC Fonda Marco 3.0 TA 4.50 4.50 2.50 4.50 1825 1696 2440 3300220011000 2 2003
12 12 NC Pi ovesan Mattia 2.51TA 12.013.018.00 5.00 1878 1899 190052122110310200 1992
13 13 NC Orsatti Marcello 2.51TA 6.50 6.50 4.00 5.25 1969 1889 21633210101022000 2 1968
14 14 NC Cecotti Daniele 2.51TA 13.014.58.00 5.75 1799 18851886 5212310221100 0 1968
15 15 NC Grudi na Marco 2.51TA 4.50 4.50 3.00 2.25 1676 1856 1952 42112110210101 1971
16 16 NC Canci an Loris 2.51TA 6.50 6.50 2.50 5.50 1905 1837 21113210211011000 2 1966
17 17 NC Ferl an Ri ccardo 2.51TA 9.509.50 5.00 4.00 1773 18201916 4 2111100311101 1999
18 18 NC Pal ma Andr ea 2.51TA 10.0'10.015.50 5.75 1976 1819 191542112110210101 1993
19 19 NC Zanboni Matteo 2.51TA 9.50 11.016.00 4. 25 1842 1800 180152123111210100 2004
20 20 NC Bal | abeni Riccardo 2.51TA 12.01'13.018.00 5.00 1749 1758 1758 5212320120110 0 2001
21 21 2N Mancosu Marco 2.51TA 9.50 10.5'6.00 4.00 1766 175517075212301222000 0 1976
22 22 NC Dreossi Al berto 2.51TA 6.00 6.00 3.00 4.50 1764 1679 1953 3210110021100 21973
23 23 NC Petrosino Germano 2.01TA 13.0'13.59.00 4.50 1824 1903 183251223111201100 1981
24 24 NC Perlin Enrico 2.01 TA 12.514.58.00 4.75 1760 1833176151223012211000 1987
25 25 NC Bozza Gabriele 2.0l TA 11.011.016.50 4.00 1884 1820 1787 41212110201101 1958
26 26 NC Vi ci guerra Paol o 2.0 TA 9.009.006.00 1.50 1731 1809 173852032101310200 194
27 27 1N Pellis Franco 2.0 TA 5.005.00 2.50 5.00 1844 1801 1801 2200110011000 3 1968
28 28 NC Siega Battel Alessa2.0ITA 11.511.5/8.50 2.75 1592 1765 169451223021210100 2001
29 29 NC Redo St ef ano 2.0l TA 11.511.57.50 2.50 1915 1750 1678 52 032101310200 1956
30 30 NC Gergol et Jan 2.0 TA 2.00 2.00 0.00 2.00 1802 1702 23792200110011000 31992
31 31 NC Ci cogna Luca 2.0 TA 5.505.50 3.00 3.00 1747 1656 17823 201210111000 21991
32 32 NC C ani Davi de 2.0 TA 8.00 8.00 4.50 5.25 1784 1628 1821 3120202011000 2 1981
33 33 NC Zorzetti Andrea 2.0l TA 7.00 7.00 5.00 4.00 1738 1623 162442022101210101 1992
34 34 NC De Gasperis Fabio 2.01TA 2.50 2.50 1.00 2.50 1578 1478 2256 2200110011000 3 2007
35 35 NC Lavar one Andrea 1.51TA 9.50 9.50 5.50 3.75 2023 1971 19713111210110100 2 2000
36 36 NC Gregorig Marco 1.51TA 13.0'13.0'8.50 3.50 1818 1901 18154112101031020 12005
37 37 NC Tuni z Alessandro Lul.51TA 12.514.017.50 3.75 1787 1871 172350322011302100 2000
38 38 NC La Mura G useppe 1.51TA 12.0'12.017.50 2. 25 1822 1844 1758 41122101201101 191
39 39 2N Raccaro Andrea 1.51TA 3.003.000.50 1.75 1735178516992 110110010100 3 1968
40 40 NC Dose Paol o 1.51TA 12.5'12.518.00 4.00 1723 1765167941122101201101 1999
41 41 NC Azzol a Armando 1.51TA 7.50 7.50 4.00 3.00 1836 1747 1666 3111101021010 2 1970
42 42 NC Di zorz Marco 1.51TA 8.50 8.50 4.00 3.00 1664 1724 17253 111201111000 2 1966
43 43 2N Caval laro Manlio 1.51TA 10.5'10.5'7.50 3.75 1575 17181632 41121001311101 1946
44 44 NC Maestri Roberto 1.51TA 6.00 6.00 4.00 3.00 1650 1525159331111002121100 2 1946
45 45 NC Di no G useppe 1.0ITA 11.0'11.017.00 1.50 1906 1912 172041032002210101 1973
46 46 NC Pl atania Maurizio 1.01TA 8.00 8.00 3.00 3.00 1820 1876 1876 2101100111000 3 1958
47 47 NC Pel osin Matteo 1.01 TA 14.0'15.59.00 1.50 1915 1857 161851043102200200 1981
48 48 NC Bi zzoco Vito 1.0 TA 10.0'10.0'6.50 3. 00 1897 18051612410321012002011969
49 49 NC Trentin Stefano 1.0 TA 3.50 3.50 0.50 0.50 1399 1787 15952101210100000 32002
50 50 NC Sorgo Roberto 1.0I TA 9.00 9.00 5.50 2.00 1827 1787 16623 102100121010 2 1960
51 51 NC M1l occo Ettore 1.01 TA 4.50 4.50 0.00 0.00 1399 1780 1587 2101210100000 31952
52 52 NC Sal zano Masini Andr 1.01TA 1.50 1.50 0.00 1.50 1850 1766 2443 1100000011000 4 1960
53 53 NC Pi stoni Luca 1.0 TA 12.5'15.019.00 2.50 1558 1718 147951043 00321010 0 2009
54 54 NC Privitera Franco 1.0ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1932 1592 2269110000001 1000 4 1953

2N 0 1. 50142011300300
NC 0 0. 3012200210100 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-09-2024

SOOI S 2024 - SERIE C GIRONI 14 E 15 (2404061B)
Italiana J] PLLignano sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 57 NC Zanussi Leandro 0.51TA 6.50 6.50 2.00 1.00 1987 1817 16252011100110100 31973
58 58 NC Mazzoli Al essio 0.51TA 10.0'10.015.00 1.50 1824 1804 1531 3012200210100 2 1966
59 59 NC Moro Lorenzo 0.51TA 5.00 5.00 2.50 1.25 1637 1787 1594 2011000020110 31997
60 60 NC Mariotti Matteo 0.51TA 6.50 6.50 2.50 1. 25 1602 1739 154720111010120010 31987
61 61 NC Rorat o Renzo 0.01TA 2.50 2.50 0.00 0.00 1941 202312881 0010000100104 1954
62 62 NC Poli Di ego 0.0ITA 7.50 7.50 3.00 0.00 1766 1916 11822 002100110010 31973
63 63 NC Savi o Andrea 0.01TA 4.50 4.50 0.00 0.00 1687 187511401 0010000100104 199
64 64 NC Doro Fulvio 0.0 TA 10.0'10.016.00 0.00 1774 1800 1066 3003100120020 2 1969
65 65 NC Fabj an Boris 0.01TA 2.50 2.50 0.00 0.00 1699 1766 1031 1001100100000 4 1947
66 66 NC Delise Ganni Fabio0.01TA 3.50 3.50 0.00 0.00 1696 1764 10291 001100100000 4 1960
67 67 NC Pascol i ni Denny 0.01ITA 7.50 7.50 3.50 0.00 1399 1701967 2002100110010 31990
68 68 NC Predan Di no 0.0I1TA 10.0'12.016.50 0.00 1577 1687993 5005200230030 0 1970
69 69 NC Podgorni k Massino 0.01TA 12.5'12.58.50 0.00 1791 1669985 40042002200201 191
70 70 NC Disaro ' Remigio 0.01TA 2.50 2.50 0.00 0.00 1399 1650915 1001100100000 4 1964
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

27-09-2024
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-09-2024

SOOI S 2024 - SERIE C GIRONI 14 E 15 (2404061B)
Italiana J] PLLignano sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
29 NC Redo St efano ITA FRI UD 1915 1750 1678 1956 M 826294 115868
61 NC Rorat o Renzo ITA VEN VE 1941 2023 1288 1954 M 803138 102358
52 NC Sal zano Masini Andr ITA FRI UD 1850 1766 2443 1960 M 28577540 195071
63 NC Savi 0 Andrea ITA FRI TS 1687 1875 1140 1994 M 23406020 205154
28 NC Siega Battel Alessal TA FRI PN 1592 1765 1694 2001 M 28579690 197988
50 NC Sorgo Roberto ITA FRI UD 1827 1787 1662 1960 M 877883 105898
8 NC Sturma Mauro ITA FRI GO 2119 1798 2476 1955 M 806722 100643
49 NC Trentin Stefano I TA FRI PN 1399 1787 1595 2002 M 28588290 199704
37 NC Tuniz Al essandro LUulTA FRI GO 1787 1871 1723 2000 M 28555317 189518
26 NC Viciguerra Paolo ITA FRI GO 1731 1809 1738 1964 M 28537823 165930
9 NC Vogt Andreas Frank ITA FRI UD 1822 1741 1814 1964 M 2821414 162927
19 NC Zanboni Matteo I TA LOM MN 1842 1800 1801 2004 M 28548418 145699
57 NC Zanussi Leandro ITA FRI UD 1987 1817 1625 1973 M 864340 110313
33 NC Zorzetti Andrea ITA FRI PN 1738 1623 1624 1992 M 2854380 153301
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-09-2024

SOOI S 2024 - SERIE C GIRONI 14 E 15 (2404061B)
Italiana J] PLLignano sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 NC Budai Leonardo 50ITA|5 N1 |37 B1 |14 N1 |47 B 1|46 N1 |-1
2 2 NC Favini Matteo 4.51TA| 36 B 1|57 N1 |25 B1 |18 N A |38 B 1|1
3 3 NC Budai Federico 4.51TA|56 N1 |17 B1 |7 NA|62 B1 |51 N1]|-1
4 4 NC Agol zer Luca 4.01TA| 16 NO |36 B1 |3 N1 |23 B1 |45 N1]|-1
5 5 NC Conisso Daniele 4.01TA| O 040 B1 |24 N1 |63 B1]42 N1 |0
6 6 NC Pillon Govanni 3.51TA| 47 N1 |8 BO|19 N1 |14 B A |48 B 1 |1
7 7 NC Bernard Federico 3.0ITA| O 0]5 N1 |3 BA|64 N1 |37 BA|O
8 8 NC Sturma Mauro 3.0ITA|5 B1|6 N1]|]12 B1]O0 0o]o 0|1
9 9 NC Vogt Andreas Frank 3.0ITA| 29 B1 |12 NAY |43 B 1|28 NA|20 NO |-1
10 10 NC Pal ma Stefano 3.01TA| O 0|60 B1 |69 N1 |20 B1]|O 01
11 11 NC Fonda Marco 3.0ITA| 64 B 1|67 N1]29 B1]O o]0 01
12 12 NC Piovesan Mattia 251TA| 14 NO |9 BA|8 NO |19 B1 |47 N1 |-1
13 13 NC Osatti Mrcello 251TA|38 N1 |3 BA|23 N1 |0 0o]o0 0]-1
14 14 NC Cecotti Daniele 251TA|12 B1 |48 N1|]1 BO |6 NA|36 BO |1
15 15 NC Gudina Marco 251TA| 69 N1 |47 B1]0 0|48 NO |58 BA|O
16 16 NC Cancian Loris 251TA|4 B1 |0 o]0 03 BA|5 N1|1
17 17 NC Ferlan Riccardo 251TA|20 N1 |3 NO O 0|69 B1 |24 NAJ|-2
18 18 NC Pal ma Andrea 2.51TA| O 026 B1 |45 N1 |2 BA|23 NO |O
19 19 NC Zanboni Matteo 251TA| 37 BA |5 N1|6 BO |12 NO |26 B1|1
20 20 NC Ballabeni Riccardo 251TA| 17 BO |28 NA |64 B1 |10 NO |9 B 1|1
21 21 2N Mancosu Marco 251TA| 65 N1 |27 BO |53 N1 |24 BA |29 BO |1
22 22 NC Dreossi Alberto 2.51TA| 32 N A | O 0o1]o 053 B1 |66 N1]|-1
23 23 NC Petrosino Germano 201TA| 25 B A |5 NA|13 B0 |4 NO |18 B 1 |1
24 24 NC Perlin Enrico 20ITA| 41 BO |29 N1 |5 BO |21 NA |17 B Ay| 1
25 25 NC Bozza Gabriele 2.0ITA| 23 NA |45 B1]2 NO O 03 BA]|O
26 26 NC Viciguerra Paol o 201TA| 50 BO |18 NO |68 B1 |58 N1 |19 NO |-1
27 27 1IN Pellis Franco 2.01TA| O 0]21L N1 |41 B1|O o]0 0]o0
28 28 NC Siega Battel Alessandro2.0 ITA| 54 B O |20 B A |31 NO |9 BA|68 N1 |1
29 29 NC Redo Stefano 20ITA|9 NO |24 BO |11 NO |68 B1 |21 N1 |-1
30 30 NC Gergolet Jan 2.0I1TA| O 0|68 N1 |5 B1]|O 0]o0 0]o0
31 31 NC Gicogna Luca 201TA|53 N1 |0 0]28 B1 |46 BO |0 0|1
32 32 NC Giani Davide 2.01TA| 22 B A | 0 0o|o 0|49 N1 |40 B A| 1
33 33 NC Zorzetti Andrea 2.01TA| O 0|53 BO |40 NO |5 B1]43 N1 |0
34 34 NC De Gasperis Fabio 2.01TA| O 0o]o 0]67 B1]0O 0]53 N1 ]0O
35 35 NC Lavarone Andrea 1.51TA| 61 B 1|13 NA |4 BO|O 0|0 0|1
36 36 NC Gegorig Marco 1.51TA|2 NO |4 NO |57 BA|O 0]14 N1]|-2
37 37 NC Tuniz Alessandro Luigi 1.5I1TA| 19 N A |1 NO |5 B A |45 BO |7 NA|-1
38 38 NC La Mira G useppe 1.51TA| 13 B O | O 0|5 B1]16 NA|2 NO|O
39 39 2N Raccaro Andrea 1.51TA| O 0|0 0|0 0|5 B1]25 NAJ|O
40 40 NC Dose Paol o 1.51TA| O 0|5 NO|[3 B1 |42 BO |32 NA|O
41 41 NC Azzola Armando 1.51TA| 24 N1 |59 BA|27 NO|O o]0 0]-1
42 42 NC Dizorz Marco 1.51TA| 43 B A| 0 oo 0|40 N1 |5 BO |1
43 43 2N Cavallaro Manlio 1.51TA| 42 N A | O 0]9 NO |44 N1 |33 BO|-2
44 44 NC Maestri Roberto 1.51TA| 60 N Ay| O oo 043 BO |70 N1 |-1
45 45 NC Dino G useppe 1L.OITA| O 0|25 NO |18 BO |37 N1 |4 BO|O
46 46 NC Platania Maurizio 1.OITA| O 0o]o o]0 03 N1 |1 BO|O
47 47 NC Pelosin Matteo 1.0ITA| 6 BO |15 NO |48 B1|1 NOJ|12 BO |1
48 48 NC Bizzoco Vito 1.OITA| O 0|14 BO |47 NO |15 B1 |6 NO|O
49 49 NC Trentin Stefano 1.OITA| O 069 B1]O 032 BO]|O 02
50 50 NC Sorgo Roberto 1.0OITA| 26 N1 |7 BO |30 NO/|O 0o1]o0 0]-1
51 51 NC Mlocco Ettore 1.OITA| 68 B 1 |0 oo 010 03 BO |2
52 52 NC Salzano Masini Andre ' 1.0 ITA| O 0o]o o]0 o]0 0]62 N1]-1
53 53 NC Pistoni Luca 1.OITA|31 BO |33 N1 |21 BO |22 NO |34 BO |1
54 54 NC Privitera Franco 1.OITA| 28 N1 | O 0o|]o0 0|0 0|0 0| -1
55 55 2N Despeyroux Cantera Pabl 0.5 ESP | 8 NO |23 BA|3 NO |39 NO]|]16 BO | -1
56 56 NC Raffin Carlo 0.51TA|3 BO |19 BO |37 NAJ|O 0o]o 01
57 57 NC Zanussi Leandro 0.51TA| O 0]2 BO |3 NA|O o]0 0]o0
58 58 NC Mazzoli Al essio 0.51TA|1 BO|O oo 0|26 BO |15 N A |1
59 59 NC Moro Lorenzo 0.51TA| O 041 NA|O 033 NO|O 0]-2
60 60 NC Mariotti Matteo 0.51TA| 44 B AL 10 NO | O 0]o0 0o]o0 o]0
61 61 NC Rorato Renzo 0.0ITA|35 NO |O 0o1]o 0|0 0o]o 0]-1
62 62 NC Poli Diego 0.0 ITA| O 0o]o o]0 0|3 NO|52 BO|O
63 63 NC Savio Andrea 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o0 0|5 NOJO 0]-1
64 64 NC Doro Fulvio 0.0ITA| 11 NO | O 0]20 NO|7 BO|O 0]-1
65 65 NC Fabjan Boris 0.0 ITA| 21 BO |0 oo 010 ol]o 01
66 66 NC Delise Ganni Fabio 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o 0]o0 0]22 BOo |1
67 67 NC Pascolini Denny 0.0 ITA| O 0|11 BO |34 NO|O 0O]o0 0]0
68 68 NC Predan Dino 0.0ITA| 51 NO |30 BO |26 NO|29 NO |28 BO|-1
69 69 NC Podgornik Massim 0.0ITA| 15 B O |49 NO |10 BO |17 NO |O 0]o0
70 70 NC Disaro ' Renmigio 0.0 ITA| O 0o]o 0o1]o 0o]o 0]44 BO |1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

27-09-2024

Variazioni Elo FIDE

41
20

48
25

16
43
14
32
31

34
66
55
45
42
64
40
22
65

17
11
30
36
15
38
35
44
21
60
58
59
13
18
10
47
24
23

12
53
46
69
62
68
54
56
29
61
52
63
28

6666666666666 66606666666266660606066066660666266060606626660666660628

G ocatore

Agol zer Luca
Azzol a Armando

Bal | abeni Ri ccardo
Bernard Federico
Bi zzoco Vito
Bozza Gabriele
Budai Federico
Budai Leonardo
Canci an Loris
Caval l aro Manlio
Cecotti Daniele
Ci ani Davi de

G cogna Luca

Comi sso Dani el e
De Gasperis Fabio

Del i se G anni Fabio

Despeyroux Cantera
Di no G useppe

Di zorz Marco

Doro Ful vio

Dose Paol o
Dreossi Al berto
Fabj an Boris

Favi ni Matteo
Ferlan Ri ccardo
Fonda Marco
Gergol et Jan
Gregorig Marco
Grudi na Marco

La Mura G useppe
Lavar one Andrea
Maestri Roberto
Mancosu Mar co
Mariotti Matteo
Mazzoli Al essio
Moro Lorenzo
Orsatti Marcello
Pal ma Andr ea

Pal ma St ef ano

Pel osin Matteo
Perlin Enrico

Pet r osi no Ger nano
Pillon G ovanni

Pi ovesan Mattia
Pi stoni Luca

Pl at ani a Mauri zi o
Podgor ni k Massi no
Pol i Di ego

Predan Di no
Privitera Franco
Raffin Carlo

Redo St efano
Rorat o Renzo

Sal zano Masi ni  Andr

Savi 0 Andrea

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
ESP
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Siega Battel AlessalTA

El o

FI DE
2003
1836
1749
1828
1897
1884
1983
2005
1905
1575
1799
1784
1747
1875
1578
1696
1687
1906
1664
1774
1723
1764
1699
1817
1773
1825
1802
1818
1676
1822
2023
1650
1766
1602
1824
1637
1969
1976
1829
1915
1760
1824
1830
1878
1558
1820
1791
1766
1577
1932
1775
1915
1941
1850
1687
1592 5

P PP 0OWEFREADNONOOOCOOOTOWSDEONONMBENOWEEBRAENMNNMNMNOOPRP WA WWDEDPAEPEPRPRONMOOLMWAaPWSPOaONDOO D Z

Pun
Fat

4.00
1.50
2.50
3.00
1.00
1.50
3.50
5.00
2.50
1.50
2.50
1.00
2.00
4.00
1.00
0.00
0. 50
1.00
1.50
0.00
1.50
2.50
0. 00
4.50
2.50
2.00
2.00
1.50
2
1
1
0
2
0
0
0
2
2
3
1
2
2
3
2
1
1
0
0
0
1
0
2
0
1
0
2

50

.50
.50
.50
.50
.50
.50
.50
.50
.50
.00
.00
.00
.00
.50
.50
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.00

Pun
Att

PR EFERPERPNRPRPNNEPNEERPENFERRPRPRPRPSRPRPERPRPRRRPERONPRPRPRPRPOOPNEPNREE®

20
36
44
93
47
64
03
64
76
25
93
11
86
87
53
41
94
96
27
38
78
82
41
97
75
95
25
57
06
88
72
17
17
64
59
60
81
81
95
88
00
98
97
39
45
86
64
60
11
88
12
54
39
62

. 26
.43

W Ve

0.8
0.14
0. 06
1.07
-1. 47
-0.14
0. 47
1.36
0.74
0.25
0.57
-0.11
0.14
1.13
0. 47
-0.41
-0. 44
-0.96
0.23
-1.38
-0.28
0. 68
-0.41
2.53
0.75
1.05
0.75
-0.07
1. 44
-0.38
-0.22
-0. 67
0.33
-0.14
-1.09
-0.1
0. 69
-0.31
1.05
-1.88
0

0. 02
1.53
0.11
-0.45
0.14
-1.64
-0.6
-1.11
0.12
-0. 62
-1.54
-0.39
0. 38
-0.26
0.57

Med
Avv.
1895
1747
1758
1842
1805
1820
1708
1829
1837
1718
1885
1628
1656
1708
1478
1764
1881
1912
1724
1800
1765
1679
1766
1897
1820
1696
1702
1901
1856
1844
1971
1525
1755
1739
1804
1787
1889
1819
1714
1857
1833
1903
1914
1899
1718
1876
1669
1916
1687
1592
1870
1750
2023
1766
1875
1765

Per f

2136
1666
1758
2036
1612
1787
2115
2506
2111
1632
1886
1821
1782
2386
2256
1029
1488
1720
1725
1066
1679
1953
1031
2264
1916
2440
2379
1815
1952
1758
1971
1593
1707
1547
1531
1594
2163
1915
2391
1618
1761
1832
2064
1900
1479
1876
985

1182
993

2269
1598
1678
1288
2443
1140
1694

Anno

Nasc

2009
1970
2001
1986
1969
1958
2010
2010
1966
1946
1968
1981
1991
2008
2007
1960
1964
1973
1966
1969
1999
1973
1947
2001
1999
2003
1992
2005
1971
1961
2000
1946
1976
1987
1966
1997
1968
1993
1963
1981
1987
1981
1951
1992
2009
1958
1961
1973
1970
1953
1963
1956
1954
1960
1994
2001

TZETZTZTZIZTZTZTZLTZETZTETZLIZLZLZEIZLIELTETEZETZETZEIZEIZEIZEIETIETEEZETZEZEZEIZEIZTIEZIEZTIEZEZEZEZEZEZEZEZIZEZIZEZEZEZTZZEZZEZEZIZEZIZEZEZZEZEX @

1D

FI DE
28561562
2803823
28579763
877859
866709
834378
2896759
2896767
897868
1351265
2892389
889113
28559487
2867970
28558502
864021

37319808

28579585
870307
2889205
2808850
28579607
28533607
2837868
28555309
28584074
845108
2853430
801097
28558510
2815376
871354
2511533
28537807
2854371
28557867
822787
889121
895911
825999
2817794
829285
849545
861723
2897500
878634
878642
865613
2888110
818836
2889590
826294
803138
28577540
23406020
28579690

1D

FSI

198032
112333
198164
144208
108837
105875
180025
180026
110282
196408
105912
150406
191919
174666
193790
103179
191669
107110
105531
102024
154874
121655
188217
167808
189517
198566
118381
167686
102859
105906
158130
105930
207151
174954
158739
194097
118789
148405
148408
106485
141152
129443
141005
131398
180662
137487
139899
115466
178741
112645
102029
115868
102358
195071
205154
197988
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-09-2024

STV VRIS 75024 - SERIE C GIRONI 14 E 15 (24040618)
Italiana Q J B Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
50 NC Sorgo Roberto ITA 1827 3 1.00 1.66 -0.66 1787 1662 1960 M 877883 105898
8 NC Sturma Maur o I TA 2119 3 3.00 2.56 0.44 1798 2476 1955 M 806722 100643
37 NC Tuni z Al essandro LulTA 1787 5 1.50 1.94 -0.44 1871 1723 2000 M 28555317 189518
26 NC Vi ci guerra Paol o ITA 17315 2.00 2.000 1809 1738 1964 M 28537823 165930
9 NC Vogt Andreas Frank |TA 1822 5 3.00 2.99 0.009¢1741 1814 1964 M 2821414 162927
19 NC Zanboni Matteo I TA 18425 2.50 2.79 -0.29 1800 1801 2004 M 28548418 145699
57 NC Zanussi Leandro I TA 1987 2 0.50 1.44 -0.94 1817 1625 1973 M 864340 110313
33 NC Zorzetti Andrea ITA 1738 4 2.00 2.62 -0.62 1623 1624 1992 M 2854380 153301
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-09-2024

STV VRIS 75024 - SERIE C GIRONI 14 E 15 (24040618)
Italiana Q J B Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
70 NC Disaro ' Remigio ITA 13990 0.000.20-0.2 O 1650 915 1964 M 174560
51 NC Ml occo Ettore ITA 1399 0 0.00 0.40 0.6 0 1780 1587 1952 M 200315
67 NC Pascol i ni Denny ITA 13990 0.000.40-0.4 O 1701 967 1990 M 207305
27 1N Pel lis Franco ITA 1844 0 0.00 1.100.9 0 1801 1801 1968 M 100647
39 2N Raccaro Andrea ITA 17350 0.00 0.90 0.6 0 1785 1699 1968 M 105939
49 NC Trentin Stefano ITA 1399 0 0.00 0.20 0.8 0 1787 1595 2002 M 199704
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-09-2024

Se:IeV VR0 S 5024 - SERIE C GIRONI 14 E 15 (2404061B)
Italiana J] PLLignano sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 58 NC Mazzoli Alessio ITA 1824 | 1 NC Budai Leonardo ITA 2005 O - 1

2 2 NC Favini Matteo ITA 1817 | 36 NC Gegorig Marco ITA 1818 1 - O

3 56 NC Raffin Carlo ITA 1775 | 3 NC Budai Federico ITA 1983 0 - 1

4 16 NC Cancian Loris ITA 1905 | 4 NC Agol zer Luca ITA 2003 1 - 0

5 47 NC Pelosin Mtteo ITA 1915 | 6 NC Pillon G ovanni ITA 1830 0 - 1

6 8 NC  Sturma Mauro ITA 2119 | 55 2N Despeyroux Cantera P ESP 1687 1 - 0

7 9 NC Vogt Andreas Frank ITA 1822 | 29 NC Redo Stefano ITA 1915 1 - O

8 11 NC Fonda Marco ITA 1825 | 64 NC Doro Fulvio ITA 1774 1 - 0

9 14 NC Cecotti Daniele ITA 1799 | 12 NC Piovesan Mittia ITA 1878 1 - 0

10 38 NC La Miura G useppe ITA 1822 | 13 NC Osatti Marcello ITA 1969 0 - 1
11 69 NC Podgorni k Massinm ITA 1791 | 15 NC Grudina Marco ITA 1676 0 - 1
12 20 NC Ballabeni Riccardo ITA 1749 | 17 NC Ferlan Riccardo ITA 1773 0 - 1

13 19 NC Zanboni Matteo ITA 1842 | 37 NC Tuniz Al essandro Lui ITA 1787 A% - A
14 65 NC Fabjan Boris ITA 1699 | 21 2N Mancosu Marco ITA 1766 0 - 1

15 32 NC Ciani Davide ITA 1784 | 22 NC Dreossi Alberto ITA 1764 A - A
16 23 NC Petrosino Germano ITA 1824 | 25 NC Bozza Gabriele ITA 1884 Ap- A
17 24 NC Perlin Enrico ITA 1760 | 41 NC Azzola Armando ITA 1836 0 - 1
18 26 NC Viciguerra Paolo ITA 1731 | 50 NC Sorgo Roberto ITA 1827 0 - 1

19 28 NC Siega Battel Alessan ITA 1592 | 54 NC  Privitera Franco ITA 1932 0 - 1
20 53 NC Pistoni Luca ITA 1558 | 31 NC Cicogna Luca ITA 1747 0 - 1
21 35 NC Lavarone Andrea ITA 2023 | 61 NC Rorato Renzo ITA 1941 1 - O
22 42 NC Dizorz Marco ITA 1664 | 43 2N Cavallaro Manlio ITA 1575 A% - A
23 60 NC Mariotti Mtteo ITA 1602 | 44 NC Maestri Roberto ITA 1650 A%- A
24 51 NC Mlocco Ettore ITA 1399 | 68 NC Predan Dino ITA 1577 1 - O
25 5 NC Conisso Daniele | TA 1875 | 0 - F
26 7 NC Bernard Federico ITA 1828 | 0 - F
27 10 NC Palma Stefano I TA 1829 | 0 - F
28 18 NC Palna Andrea I TA 1976 | 0 - F
29 27 1IN Pellis Franco | TA 1844 | 0 - F
30 30 NC Gergolet Jan ITA 1802 | 0 - F
31 33 NC Zorzetti Andrea I TA 1738 | 0 - F
32 34 NC De Gasperis Fabio I TA 1578 | 0 - F
33 39 2N Raccaro Andrea I TA 1735 | 0 - F
34 40 NC Dose Paol o ITA 1723 | 0 - F
35 45 NC Dino G useppe I TA 1906 | 0 - F
36 46 NC Platania Maurizio I TA 1820 | 0 - F
37 48 NC Bizzoco Vito | TA 1897 | 0 - F
38 49 NC Trentin Stefano ITA 1399 | 0 - F
39 52 NC Salzano Masini Andre I TA 1850 | 0 - F
40 57 NC Zanussi Leandro I TA 1987 | 0 - F
41 59 NC Moro Lorenzo I TA 1637 | 0 - F
42 62 NC Poli Diego ITA 1766 | 0 - F
43 63 NC Savio Andrea I TA 1687 | 0 - F
44 66 NC Delise G anni Fabio ITA 1696 | 0 - F
45 67 NC Pascolini Denny I TA 1399 | 0 - F
46 70 NC Disaro' Remgio ITA 1399 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-09-2024

Se:IeV VR0 S 5024 - SERIE C GIRONI 14 E 15 (2404061B)
Italiana J| PLionano sabbiadoro 05-04-2024 -07-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 NC Budai Federico 1 ITA 1983 | 17 NC Ferlan Riccardo 1 ITA 1773 1 - 0

2 6 NC Pillon G ovanni 1 ITA 1830 | 8 NC Sturma Mauro 1 ITA 2119 0 - 1

3 13 NC Osatti Mrcello 1 ITA 1969 | 35 NC Lavarone Andrea 1 ITA 2023 A%- A
4 1 NC Budai Leonardo 1 ITA 2005 | 37 NC Tuniz Alessandro Lui 0.5 ITA 1787 1 - O

5 57 NC Zanussi Leandro 0 ITA 1987 | 2 NC Favini Matteo 1 ITA 1817 0 - 1

6 50 NC Sorgo Roberto 1 I TA 1827 | 7 NC Bernard Federico 0 ITA 1828 0 - 1

7 12 NC Piovesan Mittia 0 ITA 1878 | 9 NC Vogt Andreas Frank 1 ITA 1822 Ap- A
8 67 NC Pascolini Denny 0 ITA 1399 | 11 NC Fonda Marco 1 ITA 1825 0 - 1

9 48 NC Bizzoco Vito 0 ITA 1897 | 14 NC Cecotti Daniele 1 ITA 1799 0 - 1

10 15 NC Gudina Marco 1 ITA 1676 | 47 NC Pelosin Matteo 0 ITA 1915 1 - O
11 21 2N Mancosu Marco 1 ITA 1766 | 27 1IN Pellis Franco 0 ITA 1844 0 - 1
12 41 NC Azzola Armando 1 ITA 1836 | 59 NC Moo Lorenzo 0 ITA 1637 Apn- A
13 10 NC Palm Stefano 0 ITA 1829 | 60 NC Mariotti Mtteo 0.5 ITA 1602 1 - O

14 56 NC Raffin Carlo 0 I TA 1775 | 19 NC Zanboni Matteo 0.5 ITA 1842 0 - 1

15 55 2N Despeyroux Cantera PO ESP 1687 | 23 NC Petrosino Gernano 0.5 ITA 1824 Aw- A
16 25 NC Bozza Gabriele 0.5 ITA 1884 | 45 NC Dino G useppe 0 ITA 1906 1 - O
17 4 NC Agol zer Luca 0 ITA 2003 | 36 NC Gegorig Marco 0 ITA 1818 1 - O

18 5 NC Comi sso Daniel e 0 ITA 1875 | 40 NC Dose Paolo 0 ITA 1723 1 - 0

19 18 NC Palma Andrea 0 ITA 1976 | 26 NC Viciguerra Paolo 0 ITA 1731 1 - O
20 28 NC Siega Battel Al essan0 ITA 1592 | 20 NC Ballabeni Riccardo O ITA 1749 Ap- A
21 29 NC Redo Stefano 0 ITA 1915 | 24 NC Perlin Enrico 0 ITA 1760 0 - 1
22 68 NC Predan D no 0 ITA 1577 | 30 NC Gergolet Jan 0 ITA 1802 0 - 1
23 33 NC Zorzetti Andrea 0 ITA 1738 | 53 NC Pistoni Luca 0 ITA 1558 0 - 1
24 49 NC Trentin Stefano 0 ITA 1399 | 69 NC Podgorni k Massinmo 0 ITA 1791 1 - O
25 16 NC Cancian Loris 1 I TA 1905 | 0 - F
26 31 NC Cicogna Luca 1 I TA 1747 | 0 - F
27 51 NC Mlocco Ettore 1 I TA 1399 | 0 - F
28 54 NC Privitera Franco 1 ITA 1932 | 0 - F
29 22 NC Dreossi Alberto 0.5 ITA 1764 | 0 - F
30 32 NC Ciani Davide 0.5 ITA 1784 | 0 - F
31 42 NC Dizorz Marco 0.5 ITA 1664 | 0 - F
32 43 2N Cavallaro Manlio 0.5 ITA 1575 | 0 - F
33 44 NC |Maestri Roberto 0.5 ITA 1650 | 0 - F
34 34 NC De Gasperis Fabio 0 ITA 1578 | 0 - F
35 38 NC La Mura G useppe 0 I TA 1822 | 0 - F
36 39 2N Raccaro Andrea 0 ITA 1735 | 0 - F
37 46 NC Platania Maurizio 0 | TA 1820 | 0 - F
38 52 NC Salzano Masini Andre 0 ITA 1850 | 0 - F
39 58 NC Mazzoli Alessio 0 I TA 1824 | 0 - F
40 61 NC Rorato Renzo 0 I TA 1941 | 0 - F
41 62 NC Poli Diego 0 I TA 1766 | 0 - F
42 63 NC Savio Andrea 0 ITA 1687 | 0 - F
43 64 NC Doro Fulvio 0 I TA 1774 | 0 - F
44 65 NC Fabjan Boris 0 ITA 1699 | 0 - F
45 66 NC Delise Ganni Fabio 0 ITA 1696 | 0 - F
46 70 NC Disaro' Remgio 0 ITA 1399 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-09-2024

Se:IeV VR0 S 5024 - SERIE C GIRONI 14 E 15 (2404061B)
Italiana J| PLionano sabbiadoro 05-04-2024 -07-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 NC Cecotti Daniele 2 ITA 1799 | 1 NC Budai Leonardo 2 ITA 2005 O - 1

2 2 NC Favini Mtteo 2 ITA 1817 | 25 NC Bozza Gabriele 1.5 ITA 1884 1 - O

3 7 NC Bernard Federico 1 ITA 1828 | 3 NC Budai Federico 2 ITA 1983 Ay - A
4 8 NC Sturnma Mauro 2 ITA 2119 | 12 NC Piovesan Mattia 0.5 ITA 1878 1 - 0

5 11 NC Fonda Marco 2 ITA 1825 | 29 NC Redo Stefano 0 ITA 1915 1 - O

6 35 NC Lavarone Andrea 1.5 ITA 2023 | 4 NC Agol zer Luca 1 ITA 2003 0 - 1

7 19 NC Zanboni Matteo 1.5 ITA 1842 | 6 NC Pillon G ovanni 1 ITA 1830 0 - 1

8 23 NC Petrosino Germano 1 ITA 1824 | 13 NC Osatti Mrcello 1.5 ITA 1969 0 - 1

9 27 1IN Pellis Franco 1 ITA 1844 | 41 NC Azzola Armando 1.5 ITA 1836 1 - 0

10 9 NC Vogt Andreas Frank 1.5 |ITA 1822 | 43 2N Cavallaro Manlio 0.5 ITA 1575 1 - 0
11 24 NC Perlin Enrico 1 ITA 1760 | 5 NC Comi sso Daniele 1 ITA 1875 0 - 1

12 53 NC Pistoni Luca 1 ITA 1558 | 21 2N Mancosu Marco 1 ITA 1766 0 - 1
13 30 NC Gergolet Jan 1 ITA 1802 | 50 NC Sorgo Roberto 1 ITA 1827 1 - 0
14 31 NC Cicognha Luca 1 ITA 1747 | 28 NC Siega Battel Alessan 0.5 |ITA 1592 1 - 0

15 69 NC Podgorni k Mssinmo 0 ITA 1791 | 10 NC Palna Stefano 1 ITA 1829 0 - 1
16 45 NC Dino G useppe 0 ITA 1906 | 18 NC Palnma Andrea 1 ITA 1976 0 - 1
17 20 NC Ballabeni Riccardo 0.5 ITA 1749 | 64 NC Doro Fulvio 0 ITA 1774 1 - 0

18 37 NC Tuniz Alessandro Lui 0.5 ITA 1787 | 56 NC Raffin Carlo 0 ITA 1775 Ax- A
19 38 NC La Miura G useppe 0 ITA 1822 | 55 2N Despeyroux Cantera P0.5 ESP 1687 1 - 0
20 26 NC Viciguerra Paol o 0 ITA 1731 | 68 NC Predan Dino 0 ITA 1577 1 - O
21 40 NC Dose Paol o 0 ITA 1723 | 33 NC Zorzetti Andrea 0 ITA 1738 1 - 0
22 34 NC De Gasperis Fabio 0 ITA 1578 | 67 NC Pascolini Denny 0 ITA 1399 1 - O
23 36 NC Gegorig Marco 0 ITA 1818 | 57 NC Zanussi Leandro 0 ITA 1987 A%- A
24 47 NC Pelosin Mtteo 0 ITA 1915 | 48 NC Bizzoco Vito 0 ITA 1897 1 - 0
25 15 NC Gudina Marco 2 I TA 1676 | 0 - F
26 16 NC Cancian Loris 1 ITA 1905 | 0 - F
27 17 NC Ferlan Riccardo 1 I TA 1773 | 0 - F
28 49 NC Trentin Stefano 1 ITA 1399 | 0 - F
29 51 NC Mlocco Ettore 1 I TA 1399 | 0 - F
30 54 NC Privitera Franco 1 ITA 1932 | 0 - F
31 22 NC Dreossi Al berto 0.5 ITA 1764 | 0 - F
32 32 NC Cani Davide 0.5 ITA 1784 | 0 - F
33 42 NC Dizorz Marco 0.5 ITA 1664 | 0 - F
34 44 NC |Maestri Roberto 0.5 ITA 1650 | 0 - F
35 59 NC Mro Lorenzo 0.5 ITA 1637 | 0 - F
36 60 NC Mariotti Matteo 0.5 ITA 1602 | 0 - F
37 39 2N Raccaro Andrea 0 I TA 1735 | 0 - F
38 46 NC Platania Maurizio 0 ITA 1820 | 0 - F
39 52 NC Salzano Masini Andre O I TA 1850 | 0 - F
40 58 NC Mazzoli Alessio 0 I TA 1824 | 0 - F
41 61 NC Rorato Renzo 0 I TA 1941 | 0 - F
42 62 NC Poli Diego 0 ITA 1766 | 0 - F
43 63 NC Savio Andrea 0 I TA 1687 | 0 - F
44 65 NC Fabjan Boris 0 ITA 1699 | 0 - F
45 66 NC Delise Ganni Fabio 0 ITA 1696 | 0 - F
46 70 NC Disaro' Remgio 0 ITA 1399 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-09-2024

Se:IeV VR0 S 5024 - SERIE C GIRONI 14 E 15 (2404061B)
Italiana J| PLionano sabbiadoro 05-04-2024 -07-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 18 NC Palna Andrea 2 ITA 1976 | 2 NC Favini Matteo 3 ITA 1817 Ap- A
2 1 NC Budai Leonardo 3 ITA 2005 | 47 NC Pelosin Matteo 1 ITA 1915 1 - O

3 28 NC Siega Battel Alessan 0.5 ITA 1592 | 9 NC Vogt Andreas Frank 2.5 ITA 1822 Aw- A
4 3 NC Budai Federico 2.5 ITA 1983 | 62 NC Poli Diego 0 ITA 1766 1 - O

5 6 NC Pillon Govanni 2 ITA 1830 | 14 NC Cecotti Daniele 2 ITA 1799 Ap- A
6 10 NC Palma Stefano 2 ITA 1829 | 20 NC Ballabeni Riccardo 1.5 ITA 1749 1 - 0

7 4 NC Agol zer Luca 2 ITA 2003 | 23 NC Petrosino Germano 1 ITA 1824 1 - O

8 21 2N Mancosu Marco 2 ITA 1766 | 24 NC Perlin Enrico 1 ITA 1760 Ap- A
9 5 NC Coni sso Daniele 2 ITA 1875 | 63 NC Savio Andrea 0 ITA 1687 1 - 0

10 48 NC Bizzoco Vito 0 ITA 1897 | 15 NC Gudina Marco 2 ITA 1676 1 - O

11 31 NC Cicogna Luca 2 ITA 1747 | 46 NC Platania Maurizio 0 ITA 1820 0 - 1

12 12 NC Piovesan Mattia 0.5 ITA 1878 | 19 NC Zanboni Mtteo 1.5 ITA 1842 1 - O

13 64 NC Doro Fulvio 0 ITA 1774 | 7 NC Bernard Federico 1.5 ITA 1828 0 - 1
14 16 NC Cancian Loris 1 ITA 1905 | 38 NC La Mira G useppe 1 ITA 1822 A%- A
15 22 NC Dreossi Alberto 0.5 ITA 1764 | 53 NC Pistoni Luca 1 ITA 1558 1 - O
16 49 NC Trentin Stefano 1 ITA 1399 | 32 NC G ani Davide 0.5 ITA 1784 0 - 1

17 40 NC Dose Paol o 1 ITA 1723 | 42 NC Dizorz Marco 0.5 ITA 1664 0 - 1

18 17 NC Ferlan Riccardo 1 ITA 1773 | 69 NC Podgorni k Massi nmo 0 ITA 1791 1 - O
19 58 NC Mazzoli Alessio 0 ITA 1824 | 26 NC Viciguerra Paolo 1 ITA 1731 0 - 1
20 37 NC Tuniz Alessandro Lui 1 ITA 1787 | 45 NC Dino G useppe 0 ITA 1906 0 - 1
21 44 NC |Maestri Roberto 0.5 ITA 1650 | 43 2N Cavallaro Manlio 0.5 ITA 1575 0 - 1
22 33 NC Zorzetti Andrea 0 ITA 1738 | 59 NC Mro Lorenzo 0.5 ITA 1637 1 - 0

23 39 2N Raccaro Andrea 0 I TA 1735 | 55 2N Despeyroux Cantera P0.5 ESP 1687 1 - 0
24 29 NC Redo Stefano 0 ITA 1915 | 68 NC Predan Dino 0 ITA 1577 1 - 0
25 8 NC Sturna Mauro 3 I TA 2119 | 0 - F
26 11 NC Fonda Marco 3 ITA 1825 | 0 - F
27 13 NC Osatti Marcello 2.5 ITA 1969 | 0 - F
28 27 1IN Pellis Franco 2 | TA 1844 | 0 - F
29 30 NC Gergolet Jan 2 | TA 1802 | 0 - F
30 25 NC Bozza Gabriele 1.5 I TA 1884 | 0 - F
31 35 NC Lavarone Andrea 1.5 ITA 2023 | 0 - F
32 41 NC Azzola Armando 1.5 |ITA 1836 | 0 - F
33 34 NC De Gasperis Fabio 1 | TA 1578 | 0 - F
34 50 NC Sorgo Roberto 1 I TA 1827 | 0 - F
35 51 NC Mlocco Ettore 1 I TA 1399 | 0 - F
36 54 NC Privitera Franco 1 ITA 1932 | 0 - F
37 36 NC Gegorig Marco 0.5 ITA 1818 | 0 - F
38 56 NC Raffin Carlo 0.5 ITA 1775 | 0 - F
39 57 NC Zanussi Leandro 0.5 ITA 1987 | 0 - F
40 60 NC Mariotti Matteo 0.5 ITA 1602 | 0 - F
41 52 NC Salzano Masini Andre O | TA 1850 | 0 - F
42 61 NC Rorato Renzo 0 ITA 1941 | 0 - F
43 65 NC Fabjan Boris 0 ITA 1699 | 0 - F
44 66 NC Delise Ganni Fabio 0 ITA 1696 | 0 - F
45 67 NC Pascolini Denny 0 I TA 1399 | 0 - F
46 70 NC Disaro' Remgio 0 ITA 1399 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-09-2024

Se:IeV VR0 S 5024 - SERIE C GIRONI 14 E 15 (2404061B)
Italiana J| PLionano sabbiadoro 05-04-2024 -07-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 46 NC Platania Murizio 1 ITA 1820 | 1 NC Budai Leonardo 4 ITA 2005 O - 1

2 2 NC Favini Matteo 3.5 ITA 1817 | 38 NC La Miura G useppe 1.5 ITA 1822 1 - 0

3 51 NC Mlocco Ettore 1 ITA 1399 | 3 NC Budai Federico 3.5 ITA 1983 0 - 1

4 42 NC Dizorz Marco 1.5 ITA 1664 | 5 NC Comi sso Daniele 3 ITA 1875 0 - 1

5 20 NC Ballabeni Riccardo 1.5 ITA 1749 | 9 NC Vogt Andreas Frank 3 ITA 1822 1 - 0

6 45 NC Dino G useppe 1 ITA 1906 | 4 NC Agol zer Luca 3 ITA 2003 0 - 1

7 6 NC Pillon G ovanni 2.5 ITA 1830 | 48 NC Bizzoco Vito 1 ITA 1897 1 - O

8 7 NC Bernard Federico 2.5 ITA 1828 | 37 NC Tuniz Alessandro Lui 1 ITA 1787 Apn- A
9 23 NC Petrosino Germano 1 ITA 1824 | 18 NC Palnm Andrea 2.5 ITA 1976 1 - 0

10 21 2N Mancosu Marco 2.5 ITA 1766 | 29 NC Redo Stefano 1 ITA 1915 0 - 1

11 14 NC Cecotti Daniele 2.5 ITA 1799 | 36 NC Gegorig Marco 0.5 ITA 1818 0 - 1

12 24 NC Perlin Enrico 1.5 ITA 1760 | 17 NC Ferlan Riccardo 2 ITA 1773 Apn- A
13 19 NC Zanboni Matteo 1.5 ITA 1842 | 26 NC \Viciguerra Paolo 2 ITA 1731 1 - O
14 15 NC G udina Mrco 2 ITA 1676 | 58 NC Mazzoli Alessio 0 ITA 1824 A%- A
15 47 NC Pelosin Matteo 1 I TA 1915 | 12 NC Piovesan Mttia 1.5 ITA 1878 0 - 1

16 25 NC Bozza Gabriele 1.5 ITA 1884 | 39 2N Raccaro Andrea 1 ITA 1735 Ap- A
17 32 NC G ani Davide 1.5 ITA 1784 | 40 NC Dose Paolo 1 ITA 1723 Ap- A
18 43 2N Cavallaro Manlio 1.5 ITA 1575 | 33 NC Zorzetti Andrea 1 ITA 1738 0 - 1

19 55 2N Despeyroux Cantera P0.5 ESP 1687 | 16 NC Cancian Loris 1.5 ITA 1905 0 - 1
20 66 NC Delise Ganni Fabio 0 ITA 1696 | 22 NC Dreossi Aberto 1.5 ITA 1764 0 - 1
21 53 NC Pistoni Luca 1 ITA 1558 | 34 NC De Gasperis Fabio 1 ITA 1578 0 - 1
22 68 NC Predan D no 0 ITA 1577 | 28 NC Siega Battel Alessan1 ITA 1592 0 - 1
23 70 NC Disaro' Renmgio 0 ITA 1399 | 44 NC |Maestri Roberto 0.5 ITA 1650 0 - 1
24 62 NC Poli Diego 0 ITA 1766 | 52 NC Salzano Masini Andre O ITA 1850 O - 1
25 8 NC Sturna Mauro 3 I TA 2119 | 0 - F
26 10 NC Palm Stefano 3 ITA 1829 | 0 - F
27 11 NC Fonda Marco 3 I TA 1825 | 0 - F
28 13 NC Osatti Marcello 2.5 ITA 1969 | 0 - F
29 27 1IN Pellis Franco 2 | TA 1844 | 0 - F
30 30 NC Gergolet Jan 2 ITA 1802 | 0 - F
31 31 NC dCicogna Luca 2 I TA 1747 | 0 - F
32 35 NC Lavarone Andrea 1.5 ITA 2023 | 0 - F
33 41 NC Azzola Armando 1.5 ITA 1836 | 0 - F
34 49 NC Trentin Stefano 1 ITA 1399 | 0 - F
35 50 NC Sorgo Roberto 1 I TA 1827 | 0 - F
36 54 NC Privitera Franco 1 ITA 1932 | 0 - F
37 56 NC Raffin Carlo 0.5 ITA 1775 | 0 - F
38 57 NC Zanussi Leandro 0.5 ITA 1987 | 0 - F
39 59 NC Mro Lorenzo 0.5 ITA 1637 | 0 - F
40 60 NC Mariotti Matteo 0.5 ITA 1602 | 0 - F
41 61 NC Rorato Renzo 0 I TA 1941 | 0 - F
42 63 NC Savio Andrea 0 ITA 1687 | 0 - F
43 64 NC Doro Fulvio 0 I TA 1774 | 0 - F
44 65 NC Fabjan Boris 0 ITA 1699 | 0 - F
45 67 NC Pascolini Denny 0 I TA 1399 | 0 - F
46 69 NC Podgorni k Massimo 0 ITA 1791 | 0 - F

FSI - CIS 2024 - SERIE C GIRONI 14 E 15 (2404061B) - Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024 - Pag. 14/32



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-09-2024

STV VRIS 75024 - SERIE C GIRONI 14 E 15 (24040618)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

NC I TA El o FI DE: 2005 Perf: 2506 Media: 1829.00 WW: 1.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 58 NC Mazzoli Alessio I TA 1824 181 0.74 1 1 1
2 B 37 NC Tuniz Alessandro Luigi I TA 1787 218 0.78 1 2 2
3 N 14 NC Cecotti Daniele I TA 1799 206 0.76 1 3 3
4 B 47 NC Pelosin Mtteo I TA 1915 90 0.62 1 4 4
5 N 46 NC Platania Murizio I TA 1820 185 0.74 1 5 5
3.64 5 5

NC ITA El o FIDE: 1817 Perf: 2264 Media: 1897.40 WW: 2.53

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 36 NC Gegorig Marco | TA 1818 -1 0.5 1 1 1

2 N 57 NC Zanussi Leandro | TA 1987 -1700.28 1 2 2

3 B 25 NC Bozza Gabriele | TA 1884 -67 0.41 1 3 3

4 N 18 NC Palm Andrea I TA 1976 -1590.29 Ay 3 3

5 B 38 NC La Mira G useppe | TA 1822 -5 0.49 1 4 4
1.97 4 4

NC I TA El o FI DE: 1983 Perf: 2115 Media: 1708.20 WWe: 0.47

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N56 NC Raffin Carlo I TA 1775 208 0.77 1 1 1

2 B 17 NC Ferlan Riccardo I TA 1773 210 0.77 1 2 2

3 N7 NC Bernard Federico | TA 1828 155 0.71 Ay 2 2

4 B 62 NC Poli Diego I TA 1766 217 0.78 1 3 3

5 N 51 NC Mlocco Ettore I TA 1399 1 3 4
3.03 3 4

NC ITA El o FI DE: 2003 Perf: 2136 Media: 1895.20 WWw: 0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Cancian Loris I TA 1905 98 0.63 0 0 0
2 B 36 NC Gegorig Marco | TA 1818 185 0.74 1 1 1
3 N 35 NC Lavarone Andrea I TA 2023 -20 0.47 1 2 2
4 B 23 NC Petrosino Gernano I TA 1824 179 0.73 1 3 3
5 N 45 NC Dino Guseppe I TA 1906 97 0.63 1 4 4
3.2 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-09-2024

STV VRIS 75024 - SERIE C GIRONI 14 E 15 (24040618)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

NC |ITA El o FI DE: 1875 Perf: 2386 Media: 1708.50 WW: 1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 40 NC Dose Paol o I TA 1723 152 0.7 1 1 1
3 N 24 NC Perlin Enrico ITA 1760 115 0.66 1 2 2
4 B 63 NC Savio Andrea | TA 1687 188 0.74 1 3 3
5 N 42 NC Dizorz Marco I TA 1664 211 0.77 1 4 4
2.87 4 4

NC ITA El o FI DE: 1830 Perf: 2064 Media: 1914.40 WW: 1.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 47 NC Pelosin Matteo I TA 1915 -85 0.38 1 1 1
2 B 8 NC  Sturma Mauro I TA 2119 -2890.16 O 1 1
3 N 19 NC Zanboni Matteo | TA 1842 -12 0.48 1 2 2
4 B 14 NC Cecotti Daniele I TA 1799 31 0.54 Ay 2 2
5 B 48 NC Bizzoco Vito | TA 1897 -67 0.41 1 3 3
1.97 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1828 Perf: 2036 Media: 1842.75 WW: 1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 50 NC Sorgo Roberto I TA 1827 1 0.5 1 1 1
3 B3 NC Budai Federico | TA 1983 -1550.29 Ay 1 1
4 N 64 NC Doro Fulvio I TA 1774 54 0.58 1 2 2
5 B 37 NC Tuniz Al essandro Luigi I TA 1787 41 0.56 Ay 2 2
1.93 2 2

NC ITA El o FIDE: 2119 Perf: 2476 WMedia: 1798.33 WW: 0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 2N Despeyroux Cantera Pabl o ESP 1687 432 0.92 1 1 1
2 N6 NC Pillon G ovanni I TA 1830 289 0.84 1 2 2
3 B 12 NC Piovesan Mattia | TA 1878 241 0.8 1 3 3
4 0 0 F 3 3
5 0 0 F 3 3
2.56 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-09-2024

STV VRIS 75024 - SERIE C GIRONI 14 E 15 (24040618)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

NC ITA El o FI DE: 1822 Perf: 1814 Media: 1741.80 WWe: 0.0099999999999998
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 29 NC Redo Stefano I TA 1915 -93 0.37 1 1 1
2 N 12 NC Piovesan Mittia I TA 1878 -56 0.42 Ay 1 1
3 B 43 2N Cavallaro Manlio I TA 1575 247 0.81 1 2 2
4 N 28 NC Siega Battel Al essandro |TA 1592 230 0.79 Ay 2 2
5 N 20 NC Ball abeni Riccardo I TA 1749 73 0.6 0 2 2
2.99 2 2

NC ITA El o FI DE: 1829 Perf: 2391 Media: 1714.00 WWe: 1.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 60 NC Miriotti Mitteo I TA 1602 227 0.79 1 1 1
3 N 69 NC Podgornik Massinmo ITA 1791 38 0.55 1 2 2
4 B 20 NC Ballabeni Riccardo I TA 1749 80 0.61 1 3 3
5 0 0 F 3 3
1.95 3 3

NC | TA El o FI DE: 1825 Perf: 2440 Media: 1696.00 WW: 1.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 NC Doro Fulvio ITA 1774 51 0.57 1 1 1
2 N 67 NC Pascolini Denny I TA 1399 1 1 2
3 B 29 NC Redo Stefano I TA 1915 -90 0.38 1 2 3
4 0 0 F 2 3
5 0 0 F 2 3
0.95 2 3

NC ITA El o FI DE: 1878 Perf: 1900 Media: 1899.40 WWw: 0.11

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 14 NC Cecotti Daniele I TA 1799 79 0.61 O 0 0

2 B9 NC Vogt Andreas Frank ITA 1822 56 0.58 Ay 0 0

3 N8 NC  Sturma Mauro I TA 2119 -241 0.2 0 0 0

4 B 19 NC Zanboni Mtteo I TA 1842 36 0.55 1 1 1

5 N 47 NC Pelosin Matteo ITA 1915 -37 0.45 1 2 2
2.39 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-09-2024

STV VRIS 75024 - SERIE C GIRONI 14 E 15 (24040618)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

NC I TA El o FI DE: 1969 Perf: 2163 Media: 1889.67 WW: 0.69

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 38 NC La Mira G useppe I TA 1822 147 0.7 1 1 1

2 B 35 NC Lavarone Andrea I TA 2023 -54 0.42 Ay 1 1

3 N 23 NC Petrosino Gernano | TA 1824 145 0.69 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2
1.81 2 2

NC ITA El o FI DE: 1799 Perf: 1886 Media: 1885.60 WW: 0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 NC Piovesan Mattia I TA 1878 -79 0.39 1 1 1
2 N 48 NC Bizzoco Vito | TA 1897 -98 0.37 1 2 2
3 B 1 NC Budai Leonardo I TA 2005 -206 0.24 0 2 2
4 N 6 NC Pillon G ovanni I TA 1830 -31 0.46 Ay 2 2
5 B 36 NC Gegorig Marco | TA 1818 -19 0.47 0 2 2
1.93 2 2

NC I TA El o FI DE: 1676 Perf: 1952 Media: 1856.75 WWe: 1.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 69 NC Podgornik Mssinmo I TA 1791 -1150.34 1 1 1
2 B 47 NC Pelosin Matteo I TA 1915 -239 0.2 1 2 2
3 0 0 F 2 2
4 N 48 NC Bizzoco Vito | TA 1897 -2210.22 0 2 2
5 B 58 NC Mazzoli Alessio I TA 1824 -148 0.3 Ay 2 2
1. 06 2 2

NC ITA El o FI DE: 1905 Perf: 2111 Media: 1837.33 WW: 0.74

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B4 NC Agol zer Luca I TA 2003 -98 0.37 1 1 1

2 0 0 F1 1

3 0 0 F1 1

4 B 38 NC La Mira G useppe I TA 1822 83 0.61 Ay 1 1

5 N 55 2N Despeyroux Cantera Pablo ESP 1687 218 0.78 1 2 2
1.76 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-09-2024

ScaCChiStica CIS 2024 -
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

SERIE C GIRONI 14 E 15 (2404061B)

NC I TA El o FIDE: 1773 Perf: 1916 Media: 1820.75 WW: 0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Bal l abeni Riccardo I TA 1749 24 0.53 1 1 1
2 N3 NC Budai Federico | TA 1983 -2100.23 0 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 69 NC Podgornik Massinmo ITA 1791 -18 0.47 1 2 2
5 N 24 NC Perlin Enrico ITA 1760 13 0.52 Ay 2 2
1.75 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1976 Perf: 1915 Media: 1819.50 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 26 NC Viciguerra Paolo ITA 1731 245 0.8 1 1 1
3 N 45 NC Dino G useppe I TA 1906 70 0.6 1 2 2
4 B 2 NC Favini Mtteo I TA 1817 159 0.71 Ay 2 2
5 N 23 NC Petrosino Germano I TA 1824 152 0.7 O 2 2
2.81 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1842 Perf: 1801 Media: 1800.20 WWe: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 37 NC Tuniz Alessandro Luigi | TA 1787 55 0.58 Ay 0 0
2 N56 NC Raffin Carlo I TA 1775 67 0.59 1 1 1
3 B 6 NC Pillon G ovanni | TA 1830 12 0.52 0 1 1
4 N 12 NC Piovesan Mttia | TA 1878 -36 0.45 0 1 1
5 B 26 NC Viciguerra Paolo I TA 1731 111 0.65 1 2 2
2.79 2 2

NC ITA El o FI DE: 1749 Perf: 1758 Media: 1758.00 WWe: 0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Ferlan Riccardo I TA 1773 -24 0.47 0 0 0
2 N 28 NC Siega Battel Alessandro |TA 1592 157 0.71 Ay 0 0
3 B 64 NC Doro Fulvio I TA 1774 -25 0.47 1 1 1
4 N 10 NC Palm Stefano I TA 1829 -80 0.39 0 1 1
5B 9 NC Vogt Andreas Frank | TA 1822 -73 0.4 1 2 2
2.44 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-09-2024

STV VRIS 75024 - SERIE C GIRONI 14 E 15 (24040618)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

2N I TA El o FIDE: 1766 Perf: 1707 Media: 1755.20 WW: 0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 65 NC Fabjan Boris I TA 1699 67 0.59 1 1 1
2 B 27 IN Pellis Franco I TA 1844 0 1 1
3 N 53 NC Pistoni Luca I TA 1558 208 0.77 1 2 2
4 B 24 NC Perlin Enrico I TA 1760 6 0.51 Av 2 2
5 B 29 NC Redo Stefano I TA 1915 -149 0.3 0 2 2
2.17 2 2

NC ITA El o FI DE: 1764 Perf: 1953 Media: 1679.33 WW: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 32 NC Ciani Davide I TA 1784 -20 0.47 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 B 53 NC Pistoni Luca I TA 1558 206 0.76 1 1 1
5 N 66 NC Delise Ganni Fabio I TA 1696 68 0.59 1 2 2
1.82 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1824 Perf: 1832 Media: 1903.80 WW: 0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Bozza Gabriele | TA 1884 -60 0.42 Ay 0 0
2 N 55 2N Despeyroux Cantera Pablo ESP 1687 137 0.68 Ay 0 0
3 B 13 NC Osatti Mrcello I TA 1969 -1450.31 O 0 0
4 N 4 NC Agol zer Luca I TA 2003 -179 0.27 O 0 0
5 B 18 NC Pal ma Andrea I TA 1976 -152 0.3 1 1 1
1.98 1 1

NC ITA El o FI DE: 1760 Perf: 1761 Media: 1833.00 WWw: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Azzola Arnmando I TA 1836 -76 0.4 O 0 0
2 N 29 NC Redo Stefano I TA 1915 -1550.29 1 1 1
3 B5 NC Coni sso Daniele | TA 1875 -1150.34 0 1 1
4 N 21 2N Mancosu Marco I TA 1766 -6 0.49 Ay 1 1
5 B 17 NC Ferlan Riccardo I TA 1773 -13 0.48 Ay 1 1
2 1 1

FSI - CIS 2024 - SERIE C GIRONI 14 E 15 (2404061B) - Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024 - Pag. 20/32



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-09-2024

STV VRIS 75024 - SERIE C GIRONI 14 E 15 (24040618)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

NC |ITA El o FI DE: 1884 Perf: 1787 Media: 1820.50 WW: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 23 NC Petrosino Gernano I TA 1824 60 0.58 Ay 0 0
2 B 45 NC Dino G useppe I TA 1906 -22 0.47 1 1 1
3 N 2 NC Favini Matteo I TA 1817 67 0.59 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 B 39 2N Raccaro Andrea I TA 1735 Ay 1 1
1.64 1 1

NC ITA Elo FIDE 1731 Perf: 1738 Media: 1809.20 WW: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 50 NC Sorgo Roberto | TA 1827 -96 0.37 O 0 0
2 N 18 NC Palnma Andrea I TA 1976 -245 0.2 0 0 0
3 B 68 NC Predan D no I TA 1577 154 0.71 1 1 1
4 N 58 NC WMazzoli Alessio I TA 1824 -93 0.37 1 2 2
5 N 19 NC Zanboni Mtteo | TA 1842 -1110.35 0 2 2

2 2 2

IN |ITA Elo ltalia: 1844 Variaz: O Perf: 1801 Media: 1801. 00

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 N 21 2N Mancosu Marco I TA 1766 78 0.61 1 1 1

3 B 41 NC Azzola Armando I TA 1836 8 0.51 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2
1.12 2 2

28 Siega Battel Alessandro

NC ITA El o FI DE: 1592 Perf: 1694 Media: 1765.40 WW: 0.57

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 54 NC Privitera Franco I TA 1932 -3400.12 0 0 0

2 B 20 NC Ballabeni Riccardo ITA 1749 -157 0.29 Ay 0 0

3 N 31 NC dicogna Luca | TA 1747 -1550.29 O 0 0

4 B 9 NC Vogt Andreas Frank I TA 1822 -2300.21 Ay 0 0

5 N 68 NC Predan Dino I TA 1577 15 0.52 1 1 1
1.43 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-09-2024

STV VRIS 75024 - SERIE C GIRONI 14 E 15 (24040618)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

NC I TA El o FI DE: 1915 Perf: 1678 Media: 1750.00 WW: -1.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Vogt Andreas Frank I TA 1822 93 0.63 O 0 0
2 B 24 NC Perlin Enrico I TA 1760 155 0.71 O 0 0
3 N 11 NC Fonda Marco | TA 1825 90 0.62 0 0 0
4 B 68 NC Predan D no I TA 1577 338 0.88 1 1 1
5 N 21 2N Mancosu Marco I TA 1766 149 0.7 1 2 2
3.54 2 2

NC ITA El o FI DE: 1802 Perf: 2379 Media: 1702.00 WWe: 0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 68 NC Predan D no | TA 1577 225 0.78 1 1 1
3 B 50 NC Sorgo Roberto | TA 1827 -25 0.47 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 0 0 F 2 2
1.25 2 2

NC ITA El o FI DE: 1747 Perf: 1782 Media: 1656.67 WWe: 0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 53 NC Pistoni Luca | TA 1558 189 0.75 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 B 28 NC Siega Battel Al essandro |TA 1592 155 0.71 1 2 2
4 B 46 NC Platania Maurizio I TA 1820 -73 0.4 O 2 2
5 0 0 F 2 2
1.86 2 2

NC ITA El o FIDE: 1784 Perf: 1821 Media: 1628.67 WW: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Dreossi Aberto I TA 1764 20 0.53 Ay 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 N 49 NC Trentin Stefano I TA 1399 1 0 1
5 B 40 NC Dose Paolo I TA 1723 61 0.58 Ay 0 1
1.11 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-09-2024

STV VRIS 75024 - SERIE C GIRONI 14 E 15 (24040618)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

NC I TA El o FIDE: 1738 Perf: 1624 Media: 1623.25 WW: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 53 NC Pistoni Luca | TA 1558 180 0.74 0 0 0
3 N 40 NC Dose Paolo I TA 1723 15 0.52 0 0 0
4 B 59 NC Mro Lorenzo I TA 1637 101 0.64 1 1 1
5 N 43 2N Cavallaro Manlio I TA 1575 163 0.72 1 2 2
2.62 2 2

NC I TA El o FI DE: 1578 Perf: 2256 Media: 1478.50 WWe: 0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 B 67 NC Pascolini Denny I TA 1399 1 0 1
4 0 0 FO 1
5 N 53 NC Pistoni Luca | TA 1558 20 0.53 1 1 2
0. 53 1 2

NC I TA El o FI DE: 2023 Perf: 1971 Media: 1971.00 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 NC Rorato Renzo I TA 1941 82 0.61 1 1 1
2 N 13 NC Osatti Mrcello I TA 1969 54 0.58 Ay 1 1
3 B 4 NC Agol zer Luca I TA 2003 20 0.53 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1.72 1 1

NC ITA El o FI DE: 1818 Perf: 1815 Media: 1901.50 WWe: -0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC Favini Mtteo | TA 1817 1 0.5 O 0 0
2 N 4 NC Agol zer Luca I TA 2003 -1850.26 O 0 0
3 B 57 NC Zanussi Leandro I TA 1987 -1690.28 Ay 0 0
4 0 0O FO 0
5 N 14 NC Cecotti Daniele I TA 1799 19 0.53 1 1 1
1.57 1 1

FSI - CIS 2024 - SERIE C GIRONI 14 E 15 (2404061B) - Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024 - Pag. 23/32



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-09-2024

STV VRIS 75024 - SERIE C GIRONI 14 E 15 (24040618)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

NC I TA El o FI DE: 1787 Perf: 1723 Media: 1871.20 WW: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Zanboni Mtteo | TA 1842 -55 0.42 Ay 0 0
2 N1 NC Budai Leonardo I TA 2005 -218 0.22 0 0 0
3 B 56 NC Raffin Carlo I TA 1775 12 0.52 Ay 0 0
4 B 45 NC Dino Guseppe I TA 1906 -1190.34 0 0 0
5 N7 NC Bernard Federico I TA 1828 -41 0.44 Ay 0 0
1.94 0 0

NC ITA El o FI DE: 1822 Perf: 1758 Media: 1844.50 WW: -0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 13 NC Osatti Marcello I TA 1969 -147 0.3 O 0 0
2 0 0O FO 0
3 B 55 2N Despeyroux Cantera Pablo ESP 1687 135 0.68 1 1 1
4 N 16 NC Cancian Loris I TA 1905 -83 0.39 Ay 1 1
5 N 2 NC Favini Mtteo | TA 1817 5 0.51 0 1 1
1.88 1 1

2N |ITA Elo Italia: 1735 Variaz: O Perf: 1699 Media: 1785.50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 B 55 2N Despeyroux Cantera Pabl o ESP 1687 48 0.57 1 1 1
5 N 25 NC Bozza Gabriele I TA 1884 -149 0.3 Ay 1 1
0.87 1 1

NC ITA El o FIDE: 1723 Perf: 1679 Media: 1765.25 WW: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N5 NC Comi sso Daniele I TA 1875 -152 0.3 0 0 0
3 B 33 NC Zorzetti Andrea I TA 1738 -15 0.48 1 1 1
4 B 42 NC Dizorz Marco I TA 1664 59 0.58 0 1 1
5 N 32 NC G ani Davide I TA 1784 -61 0.42 Av 1 1
1.78 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-09-2024

STV VRIS 75024 - SERIE C GIRONI 14 E 15 (24040618)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

NC I TA El o FI DE: 1836 Perf: 1666 Media: 1747.00 WWe: 0.14
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N24 NC Perlin Enrico ITA 1760 7% 0.6 1 1 1
2 B 59 NC Mro Lorenzo I TA 1637 199 0.76 Ay 1 1
3 N 27 1IN Pellis Franco I TA 1844 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1.36 1 1

NC ITA El o FI DE: 1664 Perf: 1725 Media: 1724.33 WW: 0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 43 2N Cavallaro Manlio I TA 1575 89 0.62 Ay 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 N 40 NC Dose Paol o I TA 1723 -59 0.42 1 1 1
5 B 5 NC Comi sso Daniele I TA 1875 -2110.23 0 1 1
1.27 1 1

2N I TA El o FI DE: 1575 Perf: 1632 Media: 1718.50 WWe: 0.25

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 42 NC Dizorz Marco I TA 1664 -89 0.38 Ay 0 0

2 0 0 FO 0

3 N9 NC Vogt Andreas Frank I TA 1822 -2470.19 0 0 0

4 N 44 NC Maestri Roberto I TA 1650 -75 0.4 1 1 1

5 B 33 NC Zorzetti Andrea I TA 1738 -1630.28 0 1 1
1.25 1 1

NC ITA El o FI DE: 1650 Perf: 1593 Media: 1525.33 WW: -0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 60 NC Mariotti Mtteo I TA 1602 48 0.57 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 B 43 2N Cavallaro Manlio I TA 1575 75 0.6 O 0 0
5 N 70 NC Disaro' Renmigio I TA 1399 1 0 1
1.17 0 1

FSI - CIS 2024 - SERIE C GIRONI 14 E 15 (2404061B) - Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024 - Pag. 25/32



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-09-2024

STV VRIS 75024 - SERIE C GIRONI 14 E 15 (24040618)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

NC ITA El o FI DE: 1906 Perf: 1720 Media: 1912.50 WWe: -0.96
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 25 NC Bozza Gabriele | TA 1884 22 0.53 0 0 0
3 B 18 NC Palm Andrea I TA 1976 -70 0.4 O 0 0
4 N 37 NC Tuniz Al essandro Luigi I TA 1787 119 0.66 1 1 1
5 B 4 NC Agol zer Luca I TA 2003 -97 0.37 O 1 1
1.96 1 1

NC ITA El o FI DE: 1820 Perf: 1876 Media: 1876.00 WW: 0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 N 31 NC dicogna Luca I TA 1747 73 0.6 1 1 1
5B1 NC Budai Leonardo I TA 2005 -1850.26 O 1 1
0. 86 1 1

NC I TA El o FI DE: 1915 Perf: 1618 Media: 1857.20 WW: -1.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 NC Pillon G ovanni I TA 1830 85 0.62 0 0 0
2 N 15 NC Gudina Marco I TA 1676 239 0.8 0 0 0
3 B 48 NC Bizzoco Vito | TA 1897 18 0.53 1 1 1
4 N1 NC Budai Leonardo I TA 2005 -90 0.38 0 1 1
5 B 12 NC Piovesan Mattia I TA 1878 37 0.55 0 1 1
2.88 1 1

NC ITA El o FI DE: 1897 Perf: 1612 Media: 1805.00 WWe: -1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 14 NC Cecotti Daniele I TA 1799 98 0.63 0 0 0
3 N 47 NC Pelosin Mtteo I TA 1915 -18 0.47 O 0 0
4 B 15 NC Gudina Marco I TA 1676 221 0.78 1 1 1
5 N 6 NC Pillon G ovanni I TA 1830 67 0.59 0 1 1
2. 47 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-09-2024

STV VRIS 75024 - SERIE C GIRONI 14 E 15 (24040618)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1595 Media: 1787.50
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 69 NC Podgornik Massinp ITA 1791 -3920.08 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 32 NC Cani Davide I TA 1784 -3850.09 0 1 1
5 0 0 F1 1
0.17 1 1

NC ITA El o FI DE: 1827 Perf: 1662 Media: 1787.00 WW: -0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 26 NC Viciguerra Paolo ITA 1731 96 0.63 1 1 1
2 B7 NC Bernard Federico | TA 1828 -1 0.5 0 1 1
3 N 30 NC Gergolet Jan I TA 1802 25 0.53 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1.66 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1587 Media: 1780. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 68 NC Predan D no I TA 1577 -178 0.27 1 1 1
2 0 0 F 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 B 3 NC Budai Federico I TA 1983 -584 0.08 0 1 1
0. 35 1 1

NC ITA El o FI DE: 1850 Perf: 2443 Media: 1766.00 WW: 0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 N 62 NC Poli Diego ITA 1766 84 0.62 1 1 1
0.62 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-09-2024

STV VRIS 75024 - SERIE C GIRONI 14 E 15 (24040618)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

NC |ITA El o FI DE: 1558 Perf: 1479 Media: 1718.60 WW: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Gicogna Luca I TA 1747 -1890.25 0 0 0
2 N 33 NC Zorzetti Andrea I TA 1738 -1800.26 1 1 1
3 B 21 2N Mancosu Marco ITA 1766 -2080.23 0 1 1
4 N 22 NC Dreossi Alberto I TA 1764 -206 0.24 0 1 1
5 B 34 NC De Gasperis Fabio | TA 1578 -20 0.47 O 1 1
1. 45 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1932 Perf: 2269 Media: 1592.00 WW: 0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 28 NC Siega Battel Alessandro |TA 1592 340 0.88 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0. 88 1 1

2N ESP El o FI DE: 1687 Perf: 1488 Media: 1881.00 WW: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 NC  Sturma Mauro I TA 2119 -432 0.08 0 0 0
2 B 23 NC Petrosino Gernano I TA 1824 -137 0.32 Ay 0 0
3 N 38 NC La Miura G useppe I TA 1822 -1350.32 0 0 0
4 N 39 2N Raccaro Andrea I TA 1735 0 0 0
5 B 16 NC Cancian Loris I TA 1905 -2180.22 0 0 0
0.94 0 0

NC ITA El o FIDE: 1775 Perf: 1598 Media: 1870.67 WW: -0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 NC Budai Federico I TA 1983 -2080.23 0 0 0
2 B 19 NC Zanboni Mtteo | TA 1842 -67 0.41 O 0 0
3 N 37 NC Tuniz Al essandro Luigi I TA 1787 -12 0.48 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
1.12 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-09-2024

STV VRIS 75024 - SERIE C GIRONI 14 E 15 (24040618)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

NC ITA El o FI DE: 1987 Perf: 1625 Media: 1817.50 WWe: -0.94
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B2 NC Favini Mtteo I TA 1817 170 0.72 0 0 0
3 N 36 NC Gegorig Marco I TA 1818 169 0.72 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
1.44 0 0

NC I TA El o FI DE: 1824 Perf: 1531 Media: 1804.00 WW: -1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B1 NC Budai Leonardo | TA 2005 -1810.26 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 B 26 NC Viciguerra Paolo ITA 1731 93 0.63 O 0 0
5 N 15 NC Gudina Marco I TA 1676 148 0.7 Ay 0 0
1.59 0 0

NC I TA El o FI DE: 1637 Perf: 1594 Media: 1787.00 WWw: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 41 NC Azzol a Arnmando I TA 1836 -199 0.24 Ay 0 0
3 0 0O FO 0
4 N 33 NC Zorzetti Andrea I TA 1738 -1010.36 0 0 0
5 0 0O FO 0
0.6 0 0

NC ITA El o FI DE: 1602 Perf: 1547 Media: 1739.50 WW: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Mnestri Roberto I TA 1650 -48 0.43 Ay 0 0
2 N 10 NC Palnma Stefano | TA 1829 -2270.21 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.64 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-09-2024

STV VRIS 75024 - SERIE C GIRONI 14 E 15 (24040618)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

NC ITA El o FI DE: 1941 Perf: 1288 Media: 2023.00 WWe: -0.39
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 35 NC Lavarone Andrea I TA 2023 -82 0.39 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0. 39 0 0

NC ITA El o FIDE: 1766 Perf: 1182 Media: 1916.50 WW: -0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 3 NC Budai Federico I TA 1983 -217 0.22 0 0 0
5 B 52 NC Salzano Masini Andre ' CITA 1850 -84 0.38 0 0 0
0.6 0 0

NC I TA El o FI DE: 1687 Perf: 1140 Media: 1875.00 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N5 NC Comi sso Daniele I TA 1875 -1880.26 0 0 0
5 0 0 FO 0
0.26 0 0

NC ITA El o FIDE: 1774 Perf: 1066 Media: 1800.67 WW: -1.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Fonda Marco | TA 1825 -51 0.43 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 N 20 NC Ballabeni Riccardo I TA 1749 25 0.53 0 0 0
4 B 7 NC Bernard Federico I TA 1828 -54 0.42 0 0 0
5 0 0O FO 0
1.38 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-09-2024

STV VRIS 75024 - SERIE C GIRONI 14 E 15 (24040618)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

NC I TA El o FI DE: 1699 Perf: 1031 Media: 1766.00 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 2N Mancosu Marco I TA 1766 -67 0.41 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.41 0 0

NC ITA El o FI DE: 1696 Perf: 1029 Media: 1764.00 WW: -0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 B 22 NC Dreossi Al berto I TA 1764 -68 0.41 0 0 0
0.41 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 967 Medi a: 1701. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 11 NC Fonda Marco I TA 1825 -426 0.08 0 0 0
3 N 34 NC De Gasperis Fabio I TA 1578 -1790.27 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.35 0 0

NC I TA El o FI DE: 1577 Perf: 993 Medi a: 1687.80 WWwe: -1.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N51 NC Mlocco Ettore I TA 1399 0 0 0
2 B 30 NC Gergolet Jan I TA 1802 -2250.22 0 0 0
3 N 26 NC Viciguerra Paolo ITA 1731 -1540.29 0 0 0
4 N 29 NC Redo Stefano I TA 1915 -3380.12 0 0 0
5 B 28 NC Siega Battel Al essandro |TA 1592 -15 0.48 0 0 0
1.11 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-09-2024

STV VRIS 75024 - SERIE C GIRONI 14 E 15 (24040618)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

NC I TA El o FIDE: 1791 Perf: 985 Medi a: 1669.25 WWe: -1.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Gudina Marco I TA 1676 115 0.66 O 0 0
2 N 49 NC Trentin Stefano I TA 1399 0 0 0
3 B 10 NC Palm Stefano | TA 1829 -38 0.45 0 0 0
4 N 17 NC Ferlan Riccardo I TA 1773 18 0.53 0 0 0
5 0 0 FO 0
1.64 0 0
NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 915 Medi a: 1650. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5 B 44 NC Maestri Roberto I TA 1650 -2510.19 0 0 0
0.19 0 0
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